
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/01/2023 às 10:36:50.
Código verificador: 427560

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Registro de Preços Eletrônico - 027/2022-CMCC-CPL

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS 1,5 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:40:02

NOSSA ÁGUA NOSSA ÁGUA 4.500 11,94 R$ 53.730,00 Sim ---

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:32:33

Não se aplica Nossa Agua 4.500 16,00 R$ 72.000,00 Sim ---

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:11:45

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

Serra do porto 4.500 16,45 R$ 74.025,00 Sim ---

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:34:00

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL

POLAR 4.500 23,10 R$ 103.950,00 Sim ---

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:52:46

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

CRISTALINA 4.500 24,00 R$ 108.000,00 Sim ---

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:01:07

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

POLAR / MARIZA
FOODS

4.500 24,50 R$ 110.250,00 Sim ---

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3684 POLAR 4.500 49,50 R$ 222.750,00 Sim ---

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:17:30

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

POLAR 4.500 17,00 R$ 76.500,00 Sim ---

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:38:26

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

SANTA JOANA 4.500 16,00 R$ 72.000,00 Sim ---

NUNES MARTINS
COMERCIO LTDA

29.752.711/0001-
02

09/01/2023 -
08:19:00

NÃO SE APLICA SERRA DO
PORTO

4.500 16,50 R$ 74.250,00 Sim ---

0002 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS 1,5 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:41:45

NOSSA ÁGUA NOSSA ÁGUA 1.500 11,94 R$ 17.910,00 Sim Sim

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:33:15

Não se aplica Nossa Agua 1.500 16,00 R$ 24.000,00 Sim Sim

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:12:14

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

Serra do porto 1.500 16,45 R$ 24.675,00 Sim Sim
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ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:34:21

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL

POLAR 1.500 23,10 R$ 34.650,00 Sim Sim

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:53:06

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

CRISTALINA 1.500 24,00 R$ 36.000,00 Sim Sim

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:02:36

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

POLAR / MARIZA
FOODS

1.500 24,50 R$ 36.750,00 Sim Sim

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3684 POLAR 1.500 49,50 R$ 74.250,00 Sim Sim

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:18:05

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

POLAR 1.500 17,00 R$ 25.500,00 Sim Sim

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:38:38

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 1,5 LITROS

SANTA JOANA 1.500 16,00 R$ 24.000,00 Sim Sim

NUNES MARTINS
COMERCIO LTDA

29.752.711/0001-
02

09/01/2023 -
08:19:28

NÃO SE APLICA SERRA DO
PORTO

1.500 16,50 R$ 24.750,00 Sim Sim

0003 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS, COPO 200ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:42:33

FLORATTA FLORATTA 11.250 112,00 R$ 1.260.000,00 Sim ---

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:34:50

Não se aplica Nossa Agua 11.250 25,00 R$ 281.250,00 Sim ---

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:12:55

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

Serra do porto 11.250 44,50 R$ 500.625,00 Sim ---

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:34:44

ÁGUA MIN
POTÁVEL S/GÁS,
COPO 200ML

POLAR 11.250 43,10 R$ 484.875,00 Sim ---

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:54:11

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

CRISTALINA 11.250 48,60 R$ 546.750,00 Sim ---

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:03:09

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

MARFIM /
MARIZA FOODS

11.250 34,50 R$ 388.125,00 Sim ---

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3682 POLAR 11.250 60,84 R$ 684.450,00 Sim ---

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:19:16

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

MARFIM 11.250 45,50 R$ 511.875,00 Sim ---

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:39:15

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

POLAR 11.250 45,00 R$ 506.250,00 Sim ---

NUNES MARTINS
COMERCIO LTDA

29.752.711/0001-
02

09/01/2023 -
08:20:32

NÃO SE APLICA SERRA DO
PORTO

11.250 44,00 R$ 495.000,00 Sim ---

0004 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS, COPO 200ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:43:06

FLORATTA FLORATTA 3.750 112,00 R$ 420.000,00 Sim Sim

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:35:49

Não se aplica Nossa Agua 3.750 25,00 R$ 93.750,00 Sim Sim

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:13:23

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

Serra do porto 3.750 44,50 R$ 166.875,00 Sim Sim
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ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:35:45

ÁGUA MIN
POTÁVEL S/GÁS,
COPO 200ML

POLAR 3.750 43,10 R$ 161.625,00 Sim Sim

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:54:29

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

CRISTALINA 3.750 48,60 R$ 182.250,00 Sim Sim

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:03:31

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

MARFIM /
MARIZA FOODS

3.750 34,50 R$ 129.375,00 Sim Sim

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3682 POLAR 3.750 60,84 R$ 228.150,00 Sim Sim

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:19:55

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

MARFIM 3.750 45,50 R$ 170.625,00 Sim Sim

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:39:08

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS, COPO
200ML

POLAR 3.750 45,00 R$ 168.750,00 Sim Sim

NUNES MARTINS
COMERCIO LTDA

29.752.711/0001-
02

09/01/2023 -
08:20:55

NÃO SE APLICA SERRA DO
PORTO

3.750 44,00 R$ 165.000,00 Sim Sim

0005 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS 20 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:43:36

NOSSA ÁGUA NOSSA ÁGUA 5.250 39,00 R$ 204.750,00 Sim ---

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:37:39

Não se aplica Nossa Agua 5.250 15,00 R$ 78.750,00 Sim ---

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:13:54

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

Serra do porto 5.250 18,00 R$ 94.500,00 Sim ---

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:36:29

ÁGUA MIN
POTÁVEL S/GÁS
20 LITROS

NATUCLARA 5.250 28,70 R$ 150.675,00 Sim ---

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:55:22

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

CRISTALINA 5.250 17,10 R$ 89.775,00 Sim ---

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:04:11

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS (

NOSSA AGUA /
NOSSA AGUA
IND

5.250 17,50 R$ 91.875,00 Sim ---

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3675 POLAR 5.250 21,50 R$ 112.875,00 Sim ---

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:20:24

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

NOSSA AGUA 5.250 18,80 R$ 98.700,00 Sim ---

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:39:59

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

NOSSA AGUA 5.250 18,50 R$ 97.125,00 Sim ---

0006 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS 20 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:44:15

NOSSA ÁGUA NOSSA ÁGUA 1.750 39,00 R$ 68.250,00 Sim Sim

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:38:21

Não se aplica Nossa Agua 1.750 15,00 R$ 26.250,00 Sim Sim

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:14:32

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

Serra do porto 1.750 18,00 R$ 31.500,00 Sim Sim

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:36:52

ÁGUA MIN
POTÁVEL S/GÁS
20 LITROS

NATUCLARA 1.750 28,70 R$ 50.225,00 Sim Sim
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DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:55:39

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

CRISTALINA 1.750 17,10 R$ 29.925,00 Sim Sim

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:04:40

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS (

NOSSA AGUA /
NOSSA AGUA
IND

1.750 17,50 R$ 30.625,00 Sim Sim

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3675 POLAR 1.750 21,50 R$ 37.625,00 Sim Sim

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:20:48

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

NOSSA AGUA 1.750 18,80 R$ 32.900,00 Sim Sim

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:40:24

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 20 LITROS

NOSSA AGUA 1.750 18,50 R$ 32.375,00 Sim Sim

0007 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS 500 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:45:00

POLAR POLAR 5.250 71,28 R$ 374.220,00 Sim ---

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:39:52

Não se aplica Nossa Agua 5.250 15,00 R$ 78.750,00 Sim ---

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:15:14

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

Serra do porto 5.250 21,00 R$ 110.250,00 Sim ---

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:37:42

ÁGUA MIN
POTÁVEL S/GÁS
500 ML

POLAR 5.250 28,70 R$ 150.675,00 Sim ---

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:56:11

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

CRISTALINA 5.250 26,30 R$ 138.075,00 Sim ---

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:05:13

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML (COT

POLAR / MARIZA
FOODS

5.250 18,50 R$ 97.125,00 Sim ---

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3681 POLAR 5.250 26,65 R$ 139.912,50 Sim ---

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:21:16

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

POLAR 5.250 22,00 R$ 115.500,00 Sim ---

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:40:57

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

SANTA JOANA 5.250 20,00 R$ 105.000,00 Sim ---

NUNES MARTINS
COMERCIO LTDA

29.752.711/0001-
02

09/01/2023 -
08:22:11

NÃO SE APLICA SERRA DO
PORTO

5.250 21,00 R$ 110.250,00 Sim ---

0008 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS 500 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:45:33

POLAR POLAR 1.750 71,28 R$ 124.740,00 Sim Sim

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

03/01/2023 -
00:40:38

Não se aplica Nossa Agua 1.750 15,00 R$ 26.250,00 Sim Sim

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:15:40

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

Serra do porto 1.750 21,00 R$ 36.750,00 Sim Sim

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:38:07

ÁGUA MIN
POTÁVEL S/GÁS
500 ML

POLAR 1.750 28,70 R$ 50.225,00 Sim Sim

DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
CAMPEAO EIRELI

09.144.803/0001-
94

08/01/2023 -
09:56:33

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

CRISTALINA 1.750 26,30 R$ 46.025,00 Sim Sim
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H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:05:35

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML (COT

POLAR / MARIZA
FOODS

1.750 18,50 R$ 32.375,00 Sim Sim

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3681 POLAR 1.750 26,65 R$ 46.637,50 Sim Sim

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:21:35

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

POLAR 1.750 22,00 R$ 38.500,00 Sim Sim

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:41:15

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL SEM
GÁS 500 ML

SANTA JOANA 1.750 20,00 R$ 35.000,00 Sim Sim

NUNES MARTINS
COMERCIO LTDA

29.752.711/0001-
02

09/01/2023 -
08:22:33

NÃO SE APLICA SERRA DO
PORTO

1.750 21,00 R$ 36.750,00 Sim Sim

0009 - ÁGUA MINERAL POTÁVEL COM GÁS 500 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:46:03

POLAR POLAR 2.000 71,28 R$ 142.560,00 Sim Sim

HUMAITA
SERVICOS DE
LOCACOES,
CONSTRUCOES
E COMERCIO
LTDA

40.523.063/0001-
47

09/01/2023 -
08:57:26

Não se aplica Schin 2.000 17,00 R$ 34.000,00 Sim Sim

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:16:16

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL COM
GÁS 500 ML

Serra do porto 2.000 28,79 R$ 57.580,00 Sim Sim

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:39:18

ÁGUA MIN
POTÁVEL C/GÁS
500 ML

POLAR 2.000 48,00 R$ 96.000,00 Sim Sim

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:06:00

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL COM
GÁS 500 ML (EXC

POLAR / MARIZA
FOODS

2.000 26,50 R$ 53.000,00 Sim Sim

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

3680 POLAR 2.000 36,70 R$ 73.400,00 Sim Sim

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:22:00

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL COM
GÁS 500 ML

POLAR 2.000 27,00 R$ 54.000,00 Sim Sim

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:41:44

ÁGUA MINERAL
POTÁVEL COM
GÁS 500 ML

SANTA JOANA 2.000 25,00 R$ 50.000,00 Sim Sim

0010 - GARRAFÃO VAZIO RETORNÁVEL 20 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

B A SANTOS
MUNIZ EIRELI

17.306.508/0001-
15

29/12/2022 -
08:46:29

NOSSA ÁGUA NOSSA ÁGUA 500 140,00 R$ 70.000,00 Sim Sim

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.174.600/0001-
02

03/01/2023 -
16:16:44

GARRAFÃO
VAZIO
RETORNÁVEL 20
LITROS

Plasmil 500 33,29 R$ 16.645,00 Sim Sim

ACADEMIA
BLACK FITNESS
EIRELI

24.649.397/0001-
05

06/01/2023 -
08:39:52

GARRAFÃO
VAZIO
RETORNÁVEL 20
LITROS

PLASTVALE 500 36,50 R$ 18.250,00 Sim Sim

H. MIX -
COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
EIRELI

20.076.046/0001-
00

08/01/2023 -
11:07:35

GARRAFÃO
VAZIO
RETORNÁVEL 20
LITROS (EXC

GYN PACK / GYN
PACK

500 25,00 R$ 12.500,00 Sim Sim

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

13.749.322/0001-
80

08/01/2023 -
12:06:13

4120 POLAR 500 62,00 R$ 31.000,00 Sim Sim

E R RIBEIRO
DISTRIBUIÇÃO
EIRELI

40.543.463/0001-
14

08/01/2023 -
17:22:27

GARRAFÃO
VAZIO
RETORNÁVEL 20
LITROS

NOSSA AGUA 500 27,60 R$ 13.800,00 Sim Sim

S P SOLUCOES E
SERVICOS
EIRELI

35.369.062/0001-
50

08/01/2023 -
17:42:19

GARRAFÃO
VAZIO
RETORNÁVEL 20
LITROS

NOSSA AGUA 500 27,00 R$ 13.500,00 Sim Sim
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Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 20.076.046/0001-00 90 dias

NUNES MARTINS COMERCIO LTDA 29.752.711/0001-02 90 dias

B A SANTOS MUNIZ EIRELI 17.306.508/0001-15 90 dias

WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI 19.174.600/0001-02 90 dias

HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 40.523.063/0001-47 90 dias

JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI 13.749.322/0001-80 90 dias

E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI 40.543.463/0001-14 90 dias

ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI 24.649.397/0001-05 90 dias

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI 09.144.803/0001-94 90 dias

S P SOLUCOES E SERVICOS EIRELI 35.369.062/0001-50 90 dias

Fornecedores divulgados.

OSEIAS LIMA DA FONSECA

Pregoeiro

Pedro Rogério Pereira dos Santos

Apoio

Rayssa Candido de Sá

Apoio

Rosilene Monteiro Oliveira

Apoio
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